Licitação nº 027/2025 – Contratação de empresa para aquisição de um veículo de 07 

lugares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para a 

Empresa: ITN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ nº 60.184.899/0001-71, no 

lote 02, totalizando um valor de R$ 132.058,28 (cento e trinta e dois mil cinquenta e oito 

reais e vinte e oito centavos). Valor Global da Licitação R$ 132.058,28 (cento e trinta e 

dois mil cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos). Adjudicado o objeto no dia 07 de 

Outubro de 2025. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº

[...]

Licitação nº 027/2025 – cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de um 

veículo de 07 lugares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, 

para a Empresa: ITN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ nº 60.184.899/0001-

71, no lote 02, totalizando um valor de R$ 132.058,28 (cento e trinta e dois mil cinquenta 

e oito reais e vinte e oito centavos). Valor Global da Licitação R$ 132.058,28 (cento e 

trinta e dois mil cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos). A Prefeitura Municipal de 

Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 07/10/2025. Maurílio Lemos das 

Virgens - Prefeito Municipal.    

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br